Ulimpia sua moglie | a S. Simone, et fù batezzato in d:* chiesa. Il S:r Tacomo Buòncom- 

pagno, la S:r* Dona | moglie del S:r Inbasciator di Spagna. » 

II. 

« Archivio del Signor Duca D. Emilio Massimo, nel suo palazzo in 

piazza d’Araceeli, sezione Cesi, Busta, N.° 1. 

« Contiene un Volume in 4.° segnato « Libro n.° 219 », intilolato nel 

recto della 2° sua carta: 
« Probationes diuerse | super antiquitate et nobilitate | Familia Aquitane Casi®, | in 

hune librum congesta | A. D. Luca Alberto de Pettis | de Tuderto, I. V. D, Can.co Ecce.® | 

Cathed. Tud. Proton.° Aptico, | et sue Patrie Antiquario. | Anno Sal. 1627. incepta. » 

« Le carte 20-23 di questo volume contengono uno scritto intitolato, 

nelle lin. 1-5 del recto della prima di tali carte: 
« Antiquari] Luce Alberti de Pettis de Tuderto | Appendix | Ad Compendium Historia 

antiquorum Casiorum | ac eorum Posteritatis è Dîio Jo: Bap.** Porta Neap.®° summo | Phi- 

losopho collectum, et habitum ut supra. » 

« Nelle lin. 6-24 del medesimo recto si legge: 
« VII. Federicus, Marchio, Federici Ducis, et Olimpie Ursin®, filius, Angeli Nepos, 

Principis titulum in oppidis Sancti Angeli, et S.ti Poli à Paulo Papa V. obtinuit. Uxorem 

prima Artemisiam Columnam Principis Praneste Franci Columna, et Hersilia Sfortie fi- 

liam, que abortu infirmitate contracta obijt. Unde secundo Isabellam Saluiatam Ser.®i Magni 

Hetruria Ducis consanguineà, Marchionis Iuliani Laurentij Saluiati, et Magdalene Stroz- 

zie filiam duxit, ex qua ad hune usque anni 1620 (sic) Olimpiam et Mariam Magdalena, Fir- 

mina ac Teresià; Federicù anno 1623, alterum Federicù 1626, qui masculi infra triduù post 

eor. natiuitaté infantes coelum repeterunt. 

« Secuta morte Ill.mi et Exc.vi D. Fed.ci Ducis p.i Aquesp.®, qua: fuit die 24 junij 1630 

Rome, Idè Federicus Frinceps eius filius ac prefate D. Olimpie Orsine Duciss®, successit 

tanqua Primogenitus in Ducatu Aquesp.® ci tit.° Ducis secundi. Qui obiit die 2 aug.ti 1630. 

anno sue retatis 46. relictis post se D. Olimpia et D. Teresia eius filiabus puellis, et Ill.m® ct 

Exc.m2 D. Isabella Saluiata Ducissa coniux, etatis annor. 28. 
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« A car. 22, recto, lin, 18-27, del volume stesso si ha l’altro brano 

seguente: 

«1630. Die luna 24 Junij obijt Rome Ill.muset Exc,mus D. Fed.cus p.s Dux Aqua- 

sparte, D. Angeli D. Jo: Iacobi Crsii fil. et die seq. sollemni popa fuit sepultus in Ecc.® 

Jesuitar. alma Urbis, cuius anima regescat in pace.